
UCHWAŁA NR XXVII/244/2021 
RADY POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie utworzenia  „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów 
w powiecie polkowickim" 

Na podstawie art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1327, z 2021 r. poz. 4 i poz. 1237) oraz art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz.1038) Rada Powiatu Polkowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu motywacyjnego wspierania edukacji uzdolnionych uczniów pobierających naukę w szkołach 
ponadpodstawowych na terenie powiatu polkowickiego tworzy się „Lokalny program wspierania edukacji 
uzdolnionych uczniów w powiecie polkowickim", w brzmieniu według załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Henryk Czekajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAEBCF44-EFA2-4062-8E12-B7EB9A75F20C. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr XXVII/244/2021 

Rady Powiatu Polkowickiego 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

"Lokalny program wspierania uzdolnionych uczniów szkół w powiecie polkowickim” 

§ 1. "Lokalny program wspierania uzdolnionych uczniów  w powiecie polkowickim”, zwany dalej Programem, 
dedykowany jest uczniom szkół ponadpodstawowych, pobierającym naukę na terenie powiatu polkowickiego, 
osiągającym wysokie wyniki w nauce, zwanym dalej uczniami zdolnymi. 

§ 2. Cele Programu: 

1) motywowanie uczniów do zdobywania wiedzy i osiągania wysokich wyników w nauce, 

2) wyróżnianie i nagradzanie uczniów zdolnych za systematyczną, wytrwałą pracę, potwierdzoną wysokimi 
wynikami w nauce i osiągnięciami w konkursach i olimpiadach, 

3) propagowanie pozytywnych wzorców wśród społeczności uczniowskiej lokalnych szkół, 

4) promowanie uczniów zdolnych oraz ich nauczycieli i opiekunów, 

5) promowanie szkół ponadpodstawowych działających na terenie powiatu polkowickiego, 

6) promowanie powiatu polkowickiego jako samorządu wspierającego uczniów zdolnych, doceniającego 
i propagującego wartość edukacji. 

§ 3. Oczekiwane rezultaty Programu: 

1) wzrost motywacji uczniów do kształcenia się i osiągania wysokich wyników w nauce, 

2) wzrost liczby uczniów osiągających wysokie wyniki w nauce, 

3) wzrost zainteresowania ofertą edukacyjną szkół ponadpodstawowych na terenie powiatu polkowickiego, 

4) wzmocnienie dobrego wizerunku powiatu jako samorządu wspierającego uczniów i propagującego edukację. 

§ 4. 1. Formy Programu: 

1) stypendium Starosty Polkowickiego, 

2) nagroda Starosty Polkowickiego. 

2. Realizacja Programu odbywać się będzie na podstawie odrębnej uchwały Rady Powiatu Polkowickiego 
i w oparciu  o środki finansowe zabezpieczone corocznie przez Radę Powiatu Polkowickiego w uchwale 
budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAEBCF44-EFA2-4062-8E12-B7EB9A75F20C. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 6

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2



		2021-11-29T11:35:52+0000
	Polska
	Henryk Czekajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




